LWupseB Hukonan BnagpuMmmuposuu

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMuUo
Homep
3aKJiloYyuBLUee haTa
oT4yeTa
06 OOroBoOp Ha COCTaBJIEHUA
nposegeHue oT4yeTa
oueHkKe
OLLeHKM
4Yro Wupses
1/01kH Hukonan 22.01.2024
Bnagnmuposuy
4no Wwupses
2/01kH Hukonan 22.01.2024
BnagnMmuposu4
Yo Wwupses
3/01kH Hukonan 25.01.2024
Bnagnmuposuy
4no Wupses
4/01kH Hukonan 26.01.2024
BnagumupoBsuny
Yo Wwupses
5/01kH Hukonan 29.01.2024
BnagumupoBsuny
4no Wwupses
6/01kH Hukonan 29.01.2024
Bnagnmumposuny
1/01kH 000 "KIMna0" 12.01.2024
2/01kH 000 "KMna0" 12.01.2024

CBepeHun

LLnpsieB Hukonan Bnagnmnposuny

005201

28.11.2008

06beKkT
OLLeHKMU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom

3em
y4acToK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaOBU>XXNMOCTHU



4/01kH

5/01kH

6/01kH

7/01kH

8/01kH

9/01kH

10/01kH

13/01kH

14/01kH

15/01kH

16/01kH

17/01kH

18/01kH

19/01kH

20/01kH

7/02KH

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNao"

000 "KNao"

000 "KNao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNao"

000 "KNao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

4o Wwupses
Hukonawn
Bnagnmumposuny

15.01.2024

15.01.2024

17.01.2024

19.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

24.01.2024

28.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

08.02.2024

3em
y4yacTok

3em
y4yacTok

KBapTupa

Oom

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
yyacToK

KBapTupa

3em
y4yacTok

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
y4acToK

Oom

KBapTupa

3em
y4acTok

Oom

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU



8/02KH

9/02KH

10/02KH

21/02KH

24/02KH

27/02KH

28/02KH

29/02KH

30/02KH

31/02KH

32/02KH

33/02kH

34/02kH

36/02KH

37/02KH

4no Wwupses
Hukonawn
Bnagumuposuny

4Yro Wwupses
Hukonan
Bnagnmuposuy

4no Wwupses
Hukonan
BnagnmupoBsuny

000 "KNao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNao"

000 "KNao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

14.02.2024

19.02.2024

21.02.2024

01.02.2024

02.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

11.02.2024

11.02.2024

11.02.2024

11.02.2024

12.02.2024

13.02.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom

3em
y4acToK

Oom

KBapTupa

KBapTupa

Oom

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
y4yacTok

Odom

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeaOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



38/02KH

40/02kH

41/02kH

42/02kH

43/02kH

44/02KH

46/02KH

47/02KH

48/02kH

49/02kH

50/02KH

51/02kH

52/02kH

53/02kH

11/03KH

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNao"

000 "KNao"

000 "KNao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNao"

000 "KNao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "Knao"

4no Wwupses
Hukonan
Bnagnmuposu4

14.02.2024

16.02.2024

18.02.2024

18.02.2024

18.02.2024

18.02.2024

19.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

25.02.2024

25.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

15.03.2024

KBapTupa

Oom

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
y4acToK

KBapTupa

Oom

KBapTupa

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3em
y4acToK

Oom

3em
y4acToK

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU



12/03KH

54/03KH

55/03KH

56/03KH

57/03KH

59/03KH

60/03KH

61/03KH

62/03KH

63/03KH

64/03KH

65/03KH

66/03KH

67/03KH

68/03KH

69/03KH

4no Wwupses
Hukonawn
Bnagumuposuny

000 "KNao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNao"

000 "KNao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNao"

20.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

KBapTupa

3em
y4acToK

KBapTupa

3em
y4acToK

3em
y4acTok

KBapTupa

3em
y4acToK

KBapTupa

3em
y4acToK

KBapTupa

Oom

3em
y4acTok

3em
yyacTokK

Oom

3em
y4acToK

3em
y4acToK

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHKa
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTW

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK



70/03KH

71/03KH

73/03KH

74/03KH

75/03KH

76/03KH

78/03KH

79/03KH

80/03KH

81/03KH

82/03KH

84/03KH

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNao"

000 "KNao"

000 "KNao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNao"

000 "KNao"

000 "KNnao"

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

28.03.2024

3em
y4yacTok

3em
y4yacTok

Oom

Oom

3em
y4acToK

Oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom

Oom

KeapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



