

Ширяев Николай Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ширяев Николай Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		005201			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	22.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	22.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	25.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	26.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	29.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	29.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1/01кн	ООО "КПЭО"	12.01.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2/01кн	ООО "КПЭО"	12.01.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4/01кн	ООО "КПЭО"	15.01.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5/01кн	ООО "КПЭО"	15.01.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6/01кн	ООО "КПЭО"	17.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7/01кн	ООО "КПЭО"	19.01.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
8/01кн	ООО "КПЭО"	22.01.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
9/01кн	ООО "КПЭО"	22.01.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10/01кн	ООО "КПЭО"	24.01.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
13/01кн	ООО "КПЭО"	28.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14/01кн	ООО "КПЭО"	29.01.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
15/01кн	ООО "КПЭО"	29.01.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
16/01кн	ООО "КПЭО"	29.01.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
17/01кн	ООО "КПЭО"	30.01.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
18/01кн	ООО "КПЭО"	30.01.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости

19/01кн	ООО "КПЭО"	31.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
20/01кн	ООО "КПЭО"	31.01.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7/02кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	08.02.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
8/02кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	14.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
9/02кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	19.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10/02кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	21.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21/02кн	ООО "КПЭО"	01.02.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
24/02кн	ООО "КПЭО"	02.02.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
27/02кн	ООО "КПЭО"	06.02.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
28/02кн	ООО "КПЭО"	07.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
29/02кн	ООО "КПЭО"	09.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30/02кн	ООО "КПЭО"	09.02.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
31/02кн	ООО "КПЭО"	11.02.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
32/02кн	ООО "КПЭО"	11.02.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
33/02кн	ООО "КПЭО"	11.02.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
34/02кн	ООО "КПЭО"	11.02.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
36/02кн	ООО "КПЭО"	12.02.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
37/02кн	ООО "КПЭО"	13.02.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
38/02кн	ООО "КПЭО"	14.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
40/02кн	ООО "КПЭО"	16.02.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
41/02кн	ООО "КПЭО"	18.02.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
42/02кн	ООО "КПЭО"	18.02.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
43/02кн	ООО "КПЭО"	18.02.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
44/02кн	ООО "КПЭО"	18.02.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
46/02кн	ООО "КПЭО"	19.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
47/02кн	ООО "КПЭО"	21.02.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
48/02кн	ООО "КПЭО"	21.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
49/02кн	ООО "КПЭО"	22.02.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
50/02кн	ООО "КПЭО"	25.02.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости

51/02кн	ООО "КПЭО"	25.02.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
52/02кн	ООО "КПЭО"	29.02.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
53/02кн	ООО "КПЭО"	29.02.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	15.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	20.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
54/03кн	ООО "КПЭО"	05.03.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
55/03кн	ООО "КПЭО"	06.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
56/03кн	ООО "КПЭО"	06.03.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
57/03кн	ООО "КПЭО"	06.03.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
59/03кн	ООО "КПЭО"	12.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
60/03кн	ООО "КПЭО"	12.03.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
61/03кн	ООО "КПЭО"	12.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
62/03кн	ООО "КПЭО"	13.03.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
63/03кн	ООО "КПЭО"	13.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
64/03кн	ООО "КПЭО"	13.03.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
65/03кн	ООО "КПЭО"	14.03.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
66/03кн	ООО "КПЭО"	15.03.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
67/03кн	ООО "КПЭО"	15.03.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
68/03кн	ООО "КПЭО"	18.03.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
69/03кн	ООО "КПЭО"	18.03.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
70/03кн	ООО "КПЭО"	18.03.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
71/03кн	ООО "КПЭО"	18.03.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
73/03кн	ООО "КПЭО"	18.03.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
74/03кн	ООО "КПЭО"	18.03.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
75/03кн	ООО "КПЭО"	18.03.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
76/03кн	ООО "КПЭО"	18.03.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
78/03кн	ООО "КПЭО"	21.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
79/03кн	ООО "КПЭО"	21.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
80/03кн	ООО "КПЭО"	25.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

81/03кн	ООО "КПЭО"	25.03.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
82/03кн	ООО "КПЭО"	26.03.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
84/03кн	ООО "КПЭО"	28.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости